
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 
28/2021. (VIII. 30.)  

önkormányzati rendelete 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város településkép védelméről szóló 

49/2017. (XII. 13.) önkormányzati rendelet módosításáról  
 

 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a településkép védelméről szóló 2016. évi LXXIV. 

törvény 12.§ (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 

 
1.§ 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város településkép védelméről szóló 49/2017. (XII. 13.) önkormányzati 

rendelet 1.§-a az alábbi (6) bekezdéssel egészül ki: 

 

„(6) A településkép védelmét szolgáló, településképi véleményezési, településkép bejelentési 

és településképi kötelezési eljárásokkal kapcsolatos önkormányzati hatáskört a 

polgármester gyakorolja.” 

 
2.§  

 

E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 

Kaposvár, 2021. augusztus 23. 
 

 

 

 

Szita Károly     Dr. Csillag Gábor 
polgármester      jegyző 

 
  



 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének  

28/2021. (VIII. 30.) 
önkormányzati rendeletének indokolása 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város településkép védelméről szóló  
49/2017. (XII.13.) önkormányzati rendelet módosításához 

 

 

Általános indokolás 
 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város településkép védelméről szóló 49/2017. (XII.13.) önkormányzati 

rendelet módosítása a településtervezéssel összefüggő egyes törvények módosításáról szóló 

2021. évi XXXIX. törvény 2021. július 1-jén hatályba lépett rendelkezései értelmében 

szükséges. 

 

Részletes indokolás 

 

1.§-hoz 
 

A településképi eljárásokkal kapcsolatos önkormányzati hatáskört a Közgyűlés polgármesteri 

hatáskörbe utalja. 

 
2.§-hoz 

 
A rendelet hatályát állapítja meg. 

 

 


